



第5号様式(第5条関係)

令和3年4月30日

調布市議会議長 渡辺進二郎様

会派名 チャレンジ調布21

経理責任者 清水 仁恵

令和2年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	900,000円
-------	----------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	62,436円	
研修費	0円	
広報費	1,075,336円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
資料作成費	30,296円	
資料購入費	0円	
人件費	0円	
合計	1,168,068円	

3 残額

政務活動費残額	0円
---------	----



令和2年度(令和2年4月～令和3年3月)政務活動費収支内訳

チャレンジ調布21

			収入	支出			
1	令和2年4月14日	9	政務活動費収入	900,000		900,000	令和2年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和2年4月30日	1	調査研究費		5,203	894,797	インターネット利用料(4月請求分)
3	令和2年4月30日	3	広報費		65,250	829,547	封筒代・郵送費
4	令和2年6月1日	1	調査研究費		5,203	824,344	インターネット利用料(5月請求分)
5	令和2年6月30日	1	調査研究費		5,203	819,141	インターネット利用料(6月請求分)
6	令和2年7月31日	1	調査研究費		5,203	813,938	インターネット利用料(7月請求分)
7	令和2年8月31日	1	調査研究費		5,203	808,735	インターネット利用料(8月請求分)
8	令和2年9月30日	1	調査研究費		5,203	803,532	インターネット利用料(9月請求分)
9	令和2年11月2日	1	調査研究費		5,203	798,329	インターネット利用料(10月請求分)
10	令和2年11月30日	1	調査研究費		5,203	793,126	インターネット利用料(11月請求分)
11	令和3年1月4日	1	調査研究費		5,203	787,923	インターネット利用料(12月請求分)
12	令和3年2月1日	1	調査研究費		5,203	782,720	インターネット利用料(1月請求分)
13	令和3年2月10日	6	資料作成費		20,900	761,820	消耗品購入(トナーカートリッジ)
14	令和3年3月1日	1	調査研究費		5,203	756,617	インターネット利用料(2月請求分)
15	令和3年3月18日	3	広報費		280,668	475,949	広報紙印刷・郵送
16	令和3年3月25日	3	広報費		146,740	329,209	広報紙印刷
17	令和3年3月25日	3	広報費		311,175	18,034	広報紙印刷・郵送・封筒代
18	令和3年3月30日	3	広報費		160,711	△ 142,677	広報紙印刷・郵送
19	令和3年3月30日	3	広報費		110,792	△ 253,469	広報紙印刷・封筒代
20	令和3年3月31日	1	調査研究費		5,203	△ 258,672	インターネット利用料(3月請求分)
21	令和3年3月31日	6	資料作成費		9,396	△ 268,068	消耗品購入(プリンター用紙)
合計				900,000	1,168,068	△ 268,068	